

Styrelsemöte den 31 augusti 2016

Närvarande:

Nina Rosengren, Eva Arnell, Linda Brundin, Kicki Henriksson, Daniel Peterson, Martin Palmqvist, Maria Ewertzon och Susanne Strömberg Jämsvi.

Aktivitetspåsar & Rasteriet

Föräldraföreningen har ordnat lek/aktivitetspåsar till skolan. De är uppmärkta klassvis och innehåller en mängd saker som barnen kan använda för lek och aktivitet t ex under raster.

Det finns lite oklarheter kring Rasteriet och bollplanket på skolgården. Vi ska försöka ta reda på hur det fungerar med Rasterigrejerna, t ex vilka årskurser som får låna för tillfället. Föräldraföreningen vill att alla elever som vill använda Rasteriets grejer ska få göra det, och att öppettiderna är sådana att alla kan låna på lunchrasten.

Vi ska också försöka ta reda på vad som gäller för det nya bollplanket som iordningställdes under Fixardagen i våras. Vi har fått indikationer på att det finns restriktioner kring vilka som får använda bollplanket.

Information på föräldramöten

Föräldraföreningen är med och informerar på alla föräldramöten i höst. Den som vill vara medlem lämnar namn, e-postadress och vilket år sista barnet slutar på skolan. Enklaste sättet att ha kontakt med föräldraföreningen är via e-postadressen:

foralder@myrasskolan.se

Myråsjoggen

Föräldraföreningen arrangerar för andra året **Myråsjoggen den 6 oktober kl. 18.00**. Det blir en runda på 2 km och den kan man gå/jogga/springa ett eller två varv. Från kl. 17.00 går det bra att anmäla sig och då får man också en nummerlapp. Kostnad för loppet är 20 kr/person. Det kommer ytterligare information via mejl inom kort.

Årsmöte

Årets årsmöte kommer att äga rum **den 11 oktober kl. 18.30** i matsalen.

Nya ledamöter till styrelsen

Några av styrelsens ledamöter kommer att avgå vid årsmötet. Valberedningen, i form av Carina Byström & Maria Ewertzon, håller just nu på att försöka rekrytera nya personer till dessa positioner. Den som är intresserad kan höra av sig till föräldraföreningens mejladress: foralder@myrasskolan.se

Kommande möten

Den 11 oktober 2016 (årsmöte kl. 18.30, styrelsen samlas kl. 18)

Vid protokollet
Susanne Strömberg Jämsvi